
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

17 березня 2021 р.  м.Старобільськ №  87 

                                                             
Про внесення змін та доповнень до розпорядження міського голови від 
11.02.2021  № 42 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 
рік по Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області»   
                     

На підставі ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.20 Бюджетного кодексу України,  рішення Старобільської міської ради від 

26.02.2021 № 7/39 “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 

3/53 “Про бюджет Старобільської міської територіальної громадина 2021 рік” , 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів” (із змінами), 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 розпорядження міського голови від 11.02.2021           

№ 42 “Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік по 

Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області”, а саме: 

1.1 викласти паспорти бюджетних програм на 2021 рік по виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області у новій редакції, що 

додаються за кодами програмної класифікації 

0210150 “Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад”; 

0212010 “Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню”; 

0212111 “Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги”; 

0216030 “Організація благоустрою населених пунктів”; 

1.2 доповнити паспортом бюджетної програми на 2021 рік по виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області за кодом програмної 

класифікації 

0216017 “Інша діяльність, пов’язана  з  експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства”;                                                                         

1.3 виключити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області за кодами програмної 

класифікації 

0217310 “Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства”; 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

0217461 “Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету”; 

0218120 “Заходи з організації рятування на водах”; 

0218312 “Утилізація відходів”. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                               Яна ЛІТВІНОВА 


